APPENDIX D

SUPPORTING EXHIBITS FOR CHAPTERS II, IV, AND V: ENROLLEE OUTCOMES, BASED ON ADMINISTRATIVE DATA

PAGE IS INTENTIONALLY	LEFT BLANK TO ALI	LOW FOR DOUBLE-SI	DED COPYING

EXHIBIT D.1.a

EMPLOYMENT RATE AND MEAN EARNINGS
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: ALL WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

	Quarter Since Program Entry									Sample		
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	Size
Baltimore Co.												_
Employment Rate	51%	52%	52%	64%	71%	71%	71%	70%	64%	65%	66%	242
Earnings	\$1,468	\$1,456	\$1,487	\$1,702	\$2,193	\$2,410	\$2,439	\$2,638	\$2,389	\$2,474	\$2,485	
Boston												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	807
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Chicago												
Employment Rate	36%	36%	35%	31%	38%	52%	49%	48%	45%	NA	NA	3,249
Earnings	\$653	\$611	\$542	\$408	\$395	\$956	\$1,064	\$1,119	\$1,130	NA	NA	
Ft. Worth												
Employment Rate	54%	51%	49%	46%	55%	59%	56%	55%	54%	NA	NA	3,201
Earnings	\$1,107	\$1,034	\$879	\$663	\$849	\$1,329	\$1,372	\$1,421	\$1,449	NA	NA	
Milwaukee												
Employment Rate	37%	40%	44%	45%	49%	50%	45%	43%	43%	NA	NA	276
Earnings	\$765	\$806	\$800	\$717	\$830	\$967	\$977	\$1,040	\$1,033	NA	NA	
Nashville												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	811
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Philadelphia												
Employment Rate	35%	35%	36%	34%	79%	71%	56%	46%	45%	42%	39%	2,543
Earnings	\$429	\$423	\$415	\$295	\$532	\$890	\$829	\$829	\$841	\$828	\$778	
Phoenix												
Employment Rate	50%	50%	49%	45%	50%	60%	57%	50%	46%	43%	NA	497
Earnings	\$891	\$933	\$837	\$645	\$545	\$1,233	\$1,341	\$1,209	\$1,196	\$1,170	NA	
St. Lucie Co.												
Employment Rate	NA	48%	49%	57%	79%	85%	82%	75%	74%	NA	NA	234
Earnings	NA	\$894	\$865	\$820	\$1,318	\$1,878	\$1,922	\$1,998	\$1,953	NA	NA	
West Virginia												
Employment Rate	22%	19%	18%	12%	14%	23%	35%	38%	39%	41%	40%	337
Earnings	\$288	\$218	\$200	\$126	\$81	\$296	\$515	\$661	\$762	\$818	\$816	
Yakima												
Employment Rate	38%	40%	37%	31%	35%	37%	42%	46%	46%	45%	44%	618
Earnings	\$595	\$644	\$547	\$438	\$517	\$800	\$910	\$1,002	\$1,070	\$1,143	\$1,116	

Note: The employment rate and mean earnings are quarterly measures. Individuals who were not employed in a specific quarter were included in the calculation of mean earnings, with implicit earnings of \$0.

EXHIBIT D.1.b

EMPLOYMENT RATE AND MEAN EARNINGS
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: EARLY WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

	Quarter Since Program Entry										Sample	
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	Size
Baltimore Co.												
Employment Rate	43%	42%	45%	62%	73%	71%	71%	71%	65%	68%	68%	119
Earnings	\$1,056	\$1,143	\$1,358	\$1,585	\$2,047	\$2,254	\$2,444	\$2,636	\$2,350	\$2,562	\$2,559	
Boston												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	122
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Chicago												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Ft. Worth												
Employment Rate	50%	48%	48%	47%	54%	61%	60%	62%	61%	57%	55%	659
Earnings	\$848	\$835	\$729	\$565	\$699	\$1,161	\$1,321	\$1,432	\$1,488	\$1,474	\$1,462	
Milwaukee												
Employment Rate	48%	43%	51%	49%	52%	62%	48%	47%	50%	47%	40%	98
Earnings	\$979	\$896	\$862	\$739	\$1,000	\$1,331	\$1,125	\$1,136	\$1,244	\$1,345	\$1,201	
Nashville												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	342
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Philadelphia												
Employment Rate	32%	36%	37%	37%	71%	67%	55%	46%	46%	44%	44%	1,183
Earnings	\$355	\$416	\$430	\$290	\$479	\$821	\$847	\$809	\$789	\$771	\$779	
Phoenix												
Employment Rate	50%	50%	48%	43%	52%	69%	66%	60%	55%	51%	49%	166
Earnings	\$1,016	\$873	\$906	\$547	\$557	\$1,443	\$1,519	\$1,382	\$1,426	\$1,453	\$1,444	
St. Lucie Co.												
Employment Rate	NA	29%	32%	38%	71%	93%	86%	82%	79%	74%	80%	87
Earnings	NA	\$497	\$495	\$347	\$1,076	\$1,897	\$1,930	\$2,036	\$1,934	\$1,765	\$2,007	
West Virginia												
Employment Rate	22%	21%	21%	14%	12%	23%	36%	38%	39%	44%	43%	222
Earnings	\$273	\$224	\$225	\$129	\$58	\$272	\$567	\$730	\$814	\$934	\$898	
Yakima												
Employment Rate	37%	42%	40%	31%	33%	38%	42%	45%	46%	48%	46%	387
Earnings	\$553	\$641	\$577	\$427	\$476	\$761	\$901	\$936	\$1,017	\$1,131	\$1,151	

Note 1: The employment rate and mean earnings are quarterly measures. Individuals who were not employed in a specific quarter were included in the calculation of mean earnings, with implicit earnings of \$0.

Note 2: Early WtW enrollees are those who entered the program before July 1, 2000.

EXHIBIT D.1.c

EMPLOYMENT RATE AND MEAN EARNINGS
BY QUARTER SINCE REFERENCE QUARTER: ALL TANF RECIPIENTS

				Qu	arter Sino	ce Refere	ence Qua	rter				Sample
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	Size
Baltimore Co.												
Employment Rate	44%	42%	37%	38%	40%	45%	45%	48%	47%	48%	47%	2,669
Earnings	\$1,501	\$1,564	\$1,410	\$1,506	\$1,480	\$1,751	\$1,825	\$1,904	\$1,982	\$2,139	\$2,108	
Boston												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	4,515
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Chicago												
Employment Rate	42%	43%	40%	42%	45%	48%	48%	48%	48%	48%	45%	39,513
Earnings	\$705	\$781	\$658	\$723	\$832	\$1,091	\$1,079	\$1,190	\$1,217	\$1,343	\$1,227	
Ft. Worth												
Employment Rate	44%	42%	40%	35%	41%	45%	48%	46%	46%	44%	42%	3,161
Earnings	\$723	\$629	\$555	\$346	\$634	\$873	\$1,077	\$1,007	\$1,089	\$1,068	\$1,135	
Milwaukee												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Nashville												
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	5,554
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Philadelphia												
Employment Rate	25%	30%	30%	33%	34%	39%	39%	42%	43%	46%	43%	34,813
Earnings	\$370	\$452	\$396	\$436	\$407	\$726	\$764	\$901	\$971	\$1,142	\$1,086	
Phoenix												
Employment Rate	42%	43%	40%	40%	37%	44%	46%	48%	45%	43%	42%	6,758
Earnings	\$772	\$806	\$720	\$623	\$442	\$848	\$1,007	\$1,186	\$1,145	\$1,169	\$1,133	
St. Lucie Co.												
Employment Rate	43%	48%	42%	43%	46%	60%	60%	54%	49%	56%	54%	304
Earnings	\$753	\$884	\$644	\$399	\$727	\$1,290	\$1,324	\$1,193	\$1,175	\$1,434	\$1,450	
West Virginia												
Employment Rate	NA	NA	NA	19%	18%	27%	30%	30%	29%	32%	32%	5,818
Earnings	NA	NA	NA	\$214	\$154	\$362	\$476	\$537	\$492	\$578	\$613	
Yakima												
Employment Rate	44%	48%	46%	34%	46%	51%	51%	43%	50%	52%	48%	3,088
Earnings	\$772	\$856	\$795	\$501	\$779	\$1,066	\$1,101	\$954	\$1,152	\$1,279	\$1,254	

Note: The employment rate and mean earnings are quarterly measures. Individuals who were not employed in a specific quarter were included in the calculation of mean earnings, with implicit earnings of \$0.

EXHIBIT D.1.d

EMPLOYMENT RATE AND MEAN EARNINGS BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY:
ALL ENROLLEES, ADJUSTED TO CONTROL FOR DIFFERENCES BETWEEN
ENROLLEES AND REFERENCE GROUP MEMBERS IN LOCAL UNEMPLOYMENT RATES

	Quarter Since Program Entry												
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	Size	
Baltimore Co.													
Employment Rate	52%	53%	53%	64%	71%	72%	72%	71%	65%	65%	67%	242	
Earnings	\$1,510	\$1,506	\$1,511	\$1,712	\$2,187	\$2,438	\$2,474	\$2,679	\$2,406	\$2,496	\$2,508		
Boston													
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	807	
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		
Chicago													
Employment Rate	31%	36%	36%	33%	42%	60%	53%	53%	49%	NA	NA	3,249	
Earnings	\$501	\$593	\$537	\$465	\$491	\$1,173	\$1,162	\$1,231	\$1,215	NA	NA		
Ft. Worth													
Employment Rate	54%	50%	50%	47%	57%	61%	64%	62%	60%	NA	NA	3,201	
Earnings	\$997	\$917	\$826	\$601	\$813	\$1,322	\$1,541	\$1,580	\$1,572	NA	NA		
Milwaukee													
Employment Rate	37%	40%	44%	45%	49%	50%	45%	43%	43%	NA	NA	276	
Earnings	\$765	\$806	\$800	\$717	\$830	\$967	\$977	\$1,040	\$1,033	NA	NA		
Nashville													
Employment Rate	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	811	
Earnings	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA		
Philadelphia													
Employment Rate	30%	36%	35%	32%	73%	70%	54%	47%	45%	47%	44%	2,543	
Earnings	\$351	\$410	\$384	\$260	\$440	\$854	\$794	\$831	\$828	\$880	\$822		
Phoenix													
Employment Rate	49%	49%	47%	45%	51%	64%	63%	59%	57%	52%	NA	497	
Earnings	\$907	\$934	\$833	\$669	\$603	\$1,344	\$1,471	\$1,397	\$1,415	\$1,363	NA		
St. Lucie Co.													
Employment Rate	NA		51%	59%	75%	84%	85%	75%	69%	NA	NA	234	
Earnings	NA	\$862	\$907	\$848	\$1,231	\$1,858	\$1,966	\$1,996	\$1,825	NA	NA		
West Virginia													
Employment Rate	24%	24%	25%	18%	15%	26%	39%	42%	41%	47%	47%	337	
Earnings	\$314	\$339	\$360	\$264	\$52	\$344	\$596	\$760	\$793	\$963	\$997		
Yakima													
Employment Rate	38%	45%	39%	26%	36%	41%	42%	39%	46%	49%	44%	618	
Earnings	\$595	\$710	\$578	\$354	\$528	\$861	\$919	\$893	\$1,065	\$1,206	\$1,109		

Note: The employment rate and mean earnings are quarterly measures. Individuals who were not employed in a specific quarter were included in the calculation of mean earnings, with implicit earnings of \$0.

EXHIBIT D.2.a

TANF RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: ALL WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

					Ç	uarter Sir	nce Progr	am Entry	y					Sample
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
TANF Receipt	43%	41%	43%	38%	31%	22%	19%	16%	13%	14%	14%	NA	NA	242
TANF Benefit	\$392	\$394	\$405	\$354	\$265	\$179	\$158	\$119	\$126	\$141	\$131	NA	NA	
Boston														
TANF Receipt	37%	41%	45%	51%	64%	52%	40%	36%	32%	31%	31%	NA	NA	807
TANF Benefit	\$450	\$499	\$540	\$620	\$752	\$643	\$487	\$444	\$410	\$388	\$383	NA	NA	
Chicago														
TANF Receipt	71%	73%	76%	78%	87%	76%	57%	46%	39%	NA	NA	NA	NA	3,249
TANF Benefit	\$580	\$592	\$607	\$619	\$706	\$537	\$378	\$312	\$262	NA	NA	NA	NA	
Ft. Worth														
TANF Receipt	35%	40%	45%	60%	92%	80%	57%	47%	43%	NA	NA	NA	NA	3,201
TANF Benefit	\$152	\$178	\$206	\$269	\$417	\$353	\$244	\$212	\$197	NA	NA	NA	NA	
Milwaukee														
TANF Receipt	5%	5%	3%	4%	6%	4%	4%	4%	5%	4%	NA	NA	NA	276
TANF Benefit	\$64	\$54	\$33	\$43	\$72	\$48	\$46	\$28	\$73	\$66	NA	NA	NA	
Nashville														
TANF Receipt	77%	80%	83%	92%	96%	92%	84%	80%	75%	73%	71%	NA	NA	811
TANF Benefit	\$392	\$401	\$420	\$464	\$504	\$475	\$431	\$410	\$386	\$372	\$361	NA	NA	
Philadelphia														
TANF Receipt	88%	89%	90%	94%	98%	93%	84%	76%	71%	67%	NA	NA	NA	2,543
TANF Benefit	\$1,235	\$1,221	\$1,188	\$1,169	\$1,308	\$1,035	\$852	\$825	\$786	\$750	NA	NA	NA	
Phoenix														
TANF Receipt	NA	59%	65%	76%	88%	74%	58%	56%	56%	56%	NA	NA	NA	497
TANF Benefit	NA	\$451	\$488	\$572	\$733	\$603	\$473	\$464	\$460	\$477	NA	NA	NA	
St. Lucie Co.														
TANF Receipt	31%	34%	42%	63%	74%	36%	25%	19%	18%	NA	NA	NA	NA	234
TANF Benefit	\$169	\$169	\$227	\$314	\$387	\$143	\$110	\$96	\$89	NA	NA	NA	NA	
West Virginia														
TANF Receipt	58%	60%	63%	79%	92%	85%	71%	56%	45%	40%	NA	NA	NA	337
TANF Benefit	\$422	\$440	\$500	\$640	\$898	\$804	\$667	\$524	\$461	\$421	NA	NA	NA	
Yakima														
TANF Receipt	66%	69%	72%	77%	80%	71%	60%	55%	50%	47%	43%	40%	NA	618
TANF Benefit	\$886	\$924	\$957	\$1,025	\$1,053	\$833	\$744	\$697	\$634	\$595	\$571	\$500	NA	

Source: state TANF records.

Note: The rate of TANF receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive TANF in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.

EXHIBIT D.2.b

TANF RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: EARLY WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

					Q	uarter Sir	ice Progr	am Entry	,					Sample
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
TANF Receipt	58%	56%	57%	48%	38%	27%	21%	17%	13%	13%	15%	14%	15%	119
TANF Benefit	\$542	\$563	\$545	\$465	\$311	\$185	\$178	\$133	\$139	\$152	\$144	\$143	\$166	
Boston														
TANF Receipt	48%	57%	58%	64%	68%	55%	47%	42%	35%	30%	30%	30%	34%	122
TANF Benefit	\$612	\$693	\$763	\$789	\$786	\$693	\$585	\$535	\$470	\$423	\$405	\$444	\$446	
Chicago														
TANF Receipt	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0
TANF Benefit	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Ft. Worth														
TANF Receipt	38%	44%	48%	61%	94%	81%	56%	48%	44%	41%	37%	36%	38%	659
TANF Benefit	\$149	\$193	\$217	\$270	\$431	\$371	\$249	\$223	\$203	\$180	\$167	\$160	\$171	
Milwaukee														
TANF Receipt	8%	9%	7%	10%	12%	8%	7%	8%	9%	8%	7%	7%	4%	98
TANF Benefit	\$114	\$91	\$80	\$109	\$171	\$108	\$103	\$64	\$139	\$126	\$115	\$72	\$72	
Nashville														
TANF Receipt	82%	85%	87%	94%	97%	91%	82%	77%	73%	71%	69%	68%	64%	342
TANF Benefit	\$433	\$442	\$459	\$494	\$532	\$482	\$426	\$401	\$377	\$365	\$362	\$359	\$341	
Philadelphia														
TANF Receipt	92%	90%	91%	95%	98%	93%	85%	77%	73%	70%	67%	66%	64%	1,183
TANF Benefit	\$1,392	\$1,357	\$1,270	\$1,233	\$1,339	\$1,120	\$914	\$855	\$821	\$792	\$757	\$745	\$712	
Phoenix														
TANF Receipt	NA	55%	66%	80%	89%	69%	51%	51%	52%	53%	52%	50%	53%	166
TANF Benefit	NA	\$425	\$452	\$576	\$713	\$514	\$385	\$441	\$438	\$462	\$458	\$433	\$479	
St. Lucie Co.														
TANF Receipt	44%	48%	62%	78%	84%	47%	32%	22%	18%	14%	13%	13%	10%	87
TANF Benefit	\$269	\$276	\$347	\$439	\$479	\$190	\$133	\$83	\$91	\$68	\$65	\$45	\$42	
West Virginia														
TANF Receipt	59%	60%	64%	81%	100%	93%	77%	59%	47%	42%	38%	35%	32%	222
TANF Benefit	\$388	\$400	\$428	\$592	\$850	\$783	\$657	\$519	\$470	\$432	\$387	\$365	\$348	
Yakima														
TANF Receipt	63%	69%	73%	78%	84%	75%	63%	58%	53%	49%	47%	42%	39%	387
TANF Benefit	\$840	\$931	\$975	\$1,053	\$1,150	\$886	\$765	\$725	\$664	\$610	\$590	\$540	\$504	

Source: state TANF records.

Note 1: The rate of TANF receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive TANF in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.

Note 2: Early WtW enrollees are those who entered the program before July 1, 2000.

EXHIBIT D.2.c

TANF RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE REFERENCE QUARTER: ALL TANF RECIPIENTS

					Qu	arter Sinc	e Referer	ice Quart	ter					Sample
-	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
TANF Receipt	62%	69%	77%	91%	100%	79%	63%	55%	49%	45%	41%	38%	36%	2,669
TANF Benefit	\$484	\$563	\$621	\$743	\$834	\$676	\$539	\$458	\$406	\$395	\$355	\$323	\$304	
Boston														
TANF Receipt	69%	NA	NA	NA	100%	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	4,515
TANF Benefit	\$927	NA	NA	NA	\$1,411	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Chicago														
TANF Receipt	78%	82%	87%	94%	100%	85%	71%	59%	50%	43%	36%	29%	24%	39,513
TANF Benefit	\$606	\$635	\$664	\$679	\$716	\$572	\$473	\$390	\$330	\$280	\$232	\$186	\$161	
Ft. Worth														
TANF Receipt	44%	52%	62%	81%	100%	81%	63%	55%	48%	44%	43%	42%	39%	3,161
TANF Benefit	\$193	\$228	\$295	\$389	\$512	\$380	\$292	\$248	\$222	\$199	\$202	\$195	\$184	
Milwaukee														
TANF Receipt	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0
TANF Benefit	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Nashville														
TANF Receipt	NA	75%	81%	89%	100%	100%	86%	76%	69%	65%	63%	60%	59%	5,554
TANF Benefit	NA	\$379	\$401	\$440	\$499	\$496	\$428	\$374	\$342	\$327	\$313	\$304	\$301	
Philadelphia														
TANF Receipt	NA	83%	85%	90%	100%	95%	82%	73%	66%	60%	54%	51%	48%	34,813
TANF Benefit	NA	\$1,051	\$1,092	\$1,113	\$1,179	\$1,032	\$878	\$784	\$708	\$630	\$569	\$527	\$502	
Phoenix														
TANF Receipt	NA	50%	59%	75%	100%	87%	62%	52%	47%	44%	43%	42%	41%	6,758
TANF Benefit	NA	\$374	\$443	\$561	\$781	\$647	\$467	\$419	\$386	\$361	\$356	\$354	\$341	
St. Lucie Co.														
TANF Receipt	46%	52%	63%	98%	100%	47%	28%	24%	24%	25%	18%	13%	14%	304
TANF Benefit	\$269	\$321	\$373	\$573	\$547	\$252	\$147	\$138	\$136	\$142	\$107	\$72	\$69	
West Virginia														
TANF Receipt	NA	NA	72%	84%	100%	77%	56%	46%	41%	36%	34%	33%	31%	5,818
TANF Benefit	NA	NA	\$407	\$507	\$648	\$487	\$381	\$331	\$316	\$274	\$269	\$345	\$337	
Yakima														
TANF Receipt	61%	67%	75%	92%	100%	72%	62%	56%	51%	46%	44%	41%	38%	3,088
TANF Benefit	\$801	\$838	\$916	\$1,125	\$1,199	\$878	\$760	\$706	\$641	\$556	\$525	\$532	\$469	

Source: state TANF records.

Note: The rate of TANF receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive TANF in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.

EXHIBIT D.3.a

FOOD STAMP RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: ALL WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

					Qu	arter Sir	ice Progr	ram Entr	y					Sample
_	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
Food Stamp Receipt	62%	61%	61%	62%	59%	50%	50%	48%	45%	45%	45%	NA	NA	242
Food Stamp Benefit	\$434	\$425	\$438	\$413	\$372	\$303	\$324	\$301	\$297	\$316	\$300	NA	NA	
Boston														
Food Stamp Receipt	41%	44%	47%	53%	67%	55%	42%	38%	35%	35%	35%	NA	NA	807
Food Stamp Benefit	\$258	\$273	\$292	\$328	\$390	\$330	\$263	\$244	\$243	\$240	\$249	NA	NA	
Chicago														
Food Stamp Receipt	77%	79%	81%	83%	90%	85%	77%	72%	72%	NA	NA	NA	NA	3,249
Food Stamp Benefit	\$654	\$695	\$718	\$749	\$810	\$739	\$662	\$648	\$670	NA	NA	NA	NA	
Ft. Worth														
Food Stamp Receipt	52%	58%	64%	76%	92%	84%	72%	68%	65%	NA	NA	NA	NA	3,201
Food Stamp Benefit	\$396	\$454	\$509	\$624	\$795	\$686	\$596	\$571	\$569	NA	NA	NA	NA	
Milwaukee														
Food Stamp Receipt	18%	18%	19%	25%	29%	30%	28%	27%	27%	28%	NA	NA	NA	276
Food Stamp Benefit	\$106	\$115	\$135	\$129	\$159	\$161	\$160	\$139	\$135	\$150	NA	NA	NA	
Nashville														
Food Stamp Receipt	81%	84%	88%	95%	97%	92%	85%	83%	81%	81%	79%	NA	NA	811
Food Stamp Benefit	\$647	\$674	\$718	\$794	\$842	\$737	\$686	\$668	\$661	\$661	\$651	NA	NA	
Philadelphia														
Food Stamp Receipt	93%	92%	93%	95%	97%	94%	91%	88%	86%	84%	NA	NA	NA	2,543
Food Stamp Benefit	\$816	\$814	\$832	\$849	\$869	\$802	\$783	\$766	\$756	\$740	NA	NA	NA	
Phoenix														
Food Stamp Receipt	NA	71%	77%	85%	91%	84%	76%	75%	74%	74%	NA	NA	NA	497
Food Stamp Benefit	NA	\$609	\$654	\$761	\$882	\$769	\$691	\$698	\$709	\$726	NA	NA	NA	
St. Lucie Co.														
Food Stamp Receipt	62%	66%	71%	86%	91%	80%	74%	68%	65%	NA	NA	NA	NA	234
Food Stamp Benefit	\$401	\$461	\$517	\$665	\$679	\$517	\$478	\$443	\$438	NA	NA	NA	NA	
West Virginia														
Food Stamp Receipt	85%	84%	85%	91%	93%	93%	88%	84%	83%	79%	NA	NA	NA	337
Food Stamp Benefit	\$754	\$755	\$759	\$808	\$850	\$782	\$703	\$645	\$611	\$607	NA	NA	NA	
Yakima														
Food Stamp Receipt	74%	76%	78%	82%	85%	82%	74%	72%	70%	67%	66%	65%	NA	618
Food Stamp Benefit	\$544	\$546	\$568	\$608	\$623	\$568	\$540	\$525	\$527	\$490	\$497	\$505	NA	

Source: state food stamp records.

Note: The rate of food stamp receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive food stamps in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.

EXHIBIT D.3.b

FOOD STAMP RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE PROGRAM ENTRY: EARLY WELFARE-TO-WORK ENROLLEES

	Quarter Since Program Entry										Sample			
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
Food Stamp Receipt	75%	75%	72%	71%	69%	59%	54%	53%	46%	46%	45%	45%	44%	119
Food Stamp Benefit	\$572	\$571	\$568	\$509	\$456	\$354	\$370	\$335	\$322	\$334	\$321	\$317	\$326	
Boston														
Food Stamp Receipt	57%	61%	63%	70%	72%	60%	48%	43%	38%	34%	35%	34%	34%	122
Food Stamp Benefit	\$392	\$425	\$467	\$500	\$488	\$386	\$304	\$284	\$254	\$239	\$257	\$257	\$250	
Chicago														
Food Stamp Receipt	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	(
Food Stamp Benefit	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Ft. Worth														
Food Stamp Receipt	55%	61%	66%	77%	94%	84%	75%	67%	63%	61%	59%	58%	59%	659
Food Stamp Benefit	\$375	\$477	\$517	\$621	\$815	\$715	\$606	\$560	\$537	\$513	\$499	\$516	\$531	
Milwaukee														
Food Stamp Receipt	22%	20%	22%	29%	34%	31%	22%	23%	23%	23%	26%	29%	27%	98
Food Stamp Benefit	\$112	\$142	\$152	\$144	\$189	\$181	\$182	\$148	\$144	\$148	\$152	\$171	\$184	
Nashville														
Food Stamp Receipt	85%	89%	90%	95%	97%	90%	82%	81%	80%	77%	78%	75%	73%	342
Food Stamp Benefit	\$698	\$723	\$771	\$832	\$858	\$745	\$688	\$664	\$641	\$614	\$637	\$656	\$626	
Philadelphia														
Food Stamp Receipt	94%	94%	95%	95%	97%	95%	92%	88%	87%	86%	85%	84%	83%	1,183
Food Stamp Benefit	\$853	\$835	\$839	\$856	\$880	\$822	\$793	\$777	\$765	\$750	\$760	\$779	\$748	
Phoenix														
Food Stamp Receipt	NA	70%	77%	88%	90%	84%	75%	75%	71%	72%	71%	69%	75%	166
Food Stamp Benefit	NA	\$599	\$643	\$800	\$922	\$765	\$682	\$695	\$689	\$728	\$704	\$711	\$749	
St. Lucie Co.														
Food Stamp Receipt	72%	77%	80%	87%	94%	85%	78%	74%	71%	67%	60%	56%	55%	87
Food Stamp Benefit	\$499	\$575	\$628	\$708	\$718	\$552	\$477	\$465	\$496	\$442	\$397	\$382	\$384	
West Virginia														
Food Stamp Receipt	88%	87%	88%	95%	97%	96%	91%	87%	85%	80%	79%	78%	80%	222
Food Stamp Benefit	\$803	\$806	\$815	\$858	\$922	\$843	\$738	\$659	\$615	\$595	\$588	\$587	\$616	
Yakima														
Food Stamp Receipt	73%	75%	78%	82%	86%	82%	74%	72%	72%	71%	69%	66%	63%	387
Food Stamp Benefit	\$530	\$544	\$574	\$611	\$633	\$554	\$524	\$527	\$533	\$487	\$491	\$515	\$489	

Source: state food stamp records.

Note 1: The rate of food stamp receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive food stamps in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.

Note 2: Early WtW enrollees are those who entered the program before July 1, 2000.

EXHIBIT D.3.c

FOOD STAMP RECEIPIENCY RATE AND MEAN BENEFIT AMOUNT
BY QUARTER SINCE REFERENCE QUARTER: ALL TANF RECIPIENTS

					Quai	ter Since	e Refere	nce Qua	rter					Sample
	-4	-3	-2	-1	0	1	2	3	4	5	6	7	8	Size
Baltimore Co.														
Food Stamp Receipt	50%	54%	58%	65%	68%	60%	52%	50%	47%	45%	44%	43%	43%	2,669
Food Stamp Benefit	\$325	\$353	\$378	\$437	\$473	\$394	\$337	\$311	\$294	\$293	\$278	\$279	\$276	
Boston														
Food Stamp Receipt	52%	NA	NA	NA	71%	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	4,515
Food Stamp Benefit	\$326	NA	NA	NA	\$485	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Chicago														
Food Stamp Receipt	80%	84%	88%	91%	94%	85%	77%	71%	69%	69%	68%	67%	66%	39,513
Food Stamp Benefit	\$633	\$686	\$720	\$754	\$773	\$707	\$642	\$596	\$594	\$624	\$622	\$626	\$621	
Ft. Worth														
Food Stamp Receipt	59%	67%	75%	87%	93%	83%	73%	68%	65%	64%	63%	62%	61%	3,161
Food Stamp Benefit	\$464	\$533	\$611	\$750	\$825	\$698	\$616	\$570	\$554	\$536	\$559	\$545	\$549	
Milwaukee														
Food Stamp Receipt	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	0
Food Stamp Benefit	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	NA	
Nashville														
Food Stamp Receipt	NA	81%	84%	90%	95%	88%	80%	73%	72%	71%	70%	69%	65%	5,554
Food Stamp Benefit	NA	\$631	\$658	\$679	\$750	\$692	\$619	\$574	\$554	\$538	\$534	\$526	\$544	
Philadelphia														
Food Stamp Receipt	NA	84%	86%	88%	93%	92%	86%	82%	79%	76%	72%	70%	69%	34,813
Food Stamp Benefit	NA	\$715	\$729	\$735	\$784	\$770	\$713	\$667	\$636	\$615	\$585	\$560	\$555	
Phoenix														
Food Stamp Receipt	NA	61%	69%	80%	93%	83%	73%	67%	63%	63%	62%	62%	60%	6,758
Food Stamp Benefit	NA	\$474	\$534	\$633	\$763	\$687	\$596	\$564	\$527	\$526	\$530	\$558	\$547	
St. Lucie Co.														
Food Stamp Receipt	65%	70%	78%	93%	92%	78%	59%	59%	58%	57%	55%	52%	49%	304
Food Stamp Benefit	\$465	\$523	\$570	\$740	\$727	\$549	\$434	\$420	\$426	\$436	\$403	\$388	\$359	
West Virginia														
Food Stamp Receipt	81%	85%	89%	93%	97%	91%	85%	81%	78%	75%	73%	71%	70%	5,818
Food Stamp Benefit	\$708	\$729	\$744	\$828	\$884	\$785	\$687	\$656	\$625	\$593	\$550	\$517	\$505	
Yakima														
Food Stamp Receipt	70%	73%	79%	90%	94%	80%	76%	73%	71%	67%	66%	66%	64%	3,088
Food Stamp Benefit	\$501	\$501	\$548	\$641	\$661	\$542	\$534	\$537	\$509	\$462	\$490	\$512	\$480	

Source: state food stamp records.

Note: The rate of food stamp receipt and the mean benefit amount are quarterly measures. Individuals who did not receive food stamps in a specific quarter were included in the calculation of the mean benefit amount, with an implicit benefit of \$0.